
ARPA

Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2015-516 del  04/08/2015

Oggetto Sezione Provinciale di Rimini.Rientro anticipato in 
servizio - dal periodo di aspettativa della dott.ssa Luciana 
Merlo a fare data dal 06/08/2015.

Proposta n.  PDTD-2015-523 del  04/08/2015

Struttura adottante Sezione Di Rimini

Dirigente adottante Stambazzi Mauro

Struttura proponente Sezione Di Rimini

Dirigente proponente Dott. Stambazzi Mauro

Responsabile del procedimento Paci Cristiano

Questo giorno 04 (quattro)  agosto     2015  presso la sede di Via Settembrini, 17/D in Rimini, il 

Direttore  della  Sezione Di Rimini,  Dott.  Stambazzi  Mauro,  ai  sensi  del  Regolamento  Arpa  sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Sezione Provinciale di Rimini.Rientro anticipato in servizio - dal periodo di 
aspettativa della dott.ssa Luciana Merlo a fare data dal 06/08/2015.

VISTO:

- l'art. 12, comma 8, lettera b) del CCNL integrativo del personale del comparto sanità

sottoscritto  in data 20/09/2001 ai sensi del quale " L'aspettativa, senza retribuzione e senza

decorrenza dell'anzianità, è, altresì, concessa al dipendente con rapporto di lavoro a tempo

indeterminato per   tutta la durata del contratto di lavoro a termine se assunto presso la

stessa o altra azienda o ente del comparto ovvero in altre pubbliche amministrazioni di

diverso comparto o in organismi della comunità europea con rapporto di lavoro ed incarico a

tempo determinato";

RICHIAMATA:

- la propria  determinazione 229/2015 con la quale era stato concessa alla  Dott.ssa Luciana

Merlo un periodo di aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell’anzianità, ai

sensi della norma citata, dal 01/07/2015 al 31/08/2015;

-CONSIDERATA:

- l’istanza del 04/08/2015 con la quale  la  Dott.ssa  L.  Merlo richiede di rientrare

anticipatamente  in servizio -  dal periodo di aspettativa concessogli -  a fare data dal

06/08/2015;

RITENUTO pertanto:

– di prendere atto che la  Dott.ssa L. Merlo rientrerà anticipatamente in servizio presso Arpa

a fare data dal 06/08/2015;

SU PROPOSTA

– del Direttore della Sezione >Provinciale di Rimin, dott. Mauro Stambazzi, che ha espresso

parere favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto; 

DATO ATTO:

- che si è provveduto a nominare responsabile del procedimento, ai sensi del combinato

disposto di cui agli artt. 4, 5 e 6 della Legge n. 241/90 e della Legge Regionale n. 32/93, il

Dott. Cristiano Paci;

DETERMINA

1.   per le motivazioni esplicitate in premessa, di prendere atto che il Dott. Ssa  L.  Merlo 

rientrerà anticipatamente in servizio presso Arpa a fare data dal 06/08/2015;

2.   di dare comunicazione del presente provvedimento alla Dott.ssa L. Merlo.

Il Direttore
Dott. Mauro Stambazzi



N. Proposta:   PDTD-2015-523   del    04/08/2015

Centro di Responsabilità:   Sezione Di Rimini

OGGETTO:   Sezione Provinciale di Rimini.Rientro anticipato in servizio - dal 
periodo di aspettativa della dott.ssa Luciana Merlo a fare data dal 
06/08/2015.

PARERE CONTABILE

Il/La  sottoscritto/a  Dott/Dott.ssa  Paci  Cristiano,  Responsabile  Amministrativo/a  di 

Sezione Di Rimini, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento Arpa 

sul Decentramento amministrativo.

Data  04/08/2015
Il/La Responsabile Amministrativo/a


